
ZARZĄDZENIE NR 143/13
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2013 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXI/175/12 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2013 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                    5.400 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                  5.400 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 42.895.933,93 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 29.941.921,30 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.954.012,63 zł

2) wydatki 55.515.414,65 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 26.557.597,18 zł
b) majątkowe w kwocie – 28.957.817,47 zł

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 47A8E81E-C65A-4EDF-BEA4-43DE1985A968. Ogloszony Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 143/13

Burmistrza Myszyńca

z dnia 25 czerwca 2013 r.

Zmiany w budżecie Gminy na 2013 rok, obejmują: 

I. Zmiany w dochodach, w tym: 

1) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85206, § 2030 o kwotę 5.400 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań własnych gmin i powiatów w ramach Resortowego Programu wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2013 – asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy 
zastępczej, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (§ 4170). 

II. Przesunięcia wydatków, w tym: 

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 600 rozdz. 60016, § 4170 o kwotę 200 zł, w celu zabezpieczenia 
środków na składki na ubezpieczenie społeczne z tyt. um. zlecenia (§ 4110), 

2) Dokonuje się przesunięć między paragrafami w dz. 801 w placówkach oświatowych na opłatę za 
gospodarowanie odpadami oraz na remont kserokopiarki. 

Id: 47A8E81E-C65A-4EDF-BEA4-43DE1985A968. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 143/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 665 230,00 5 400,00 5 670 630,00

85206  Wspieranie rodziny 0,00 5 400,00 5 400,00
 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 0,00 5 400,00 5 400,00

Razem: 42 890 533,93 5 400,00 42 895 933,93

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 47A8E81E-C65A-4EDF-BEA4-43DE1985A968. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 143/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 623 068,00 0,00 623 068,00

60016  Drogi publiczne gminne 608 568,00 0,00 608 568,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00 200,00
 
 
 

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 200,00 3 800,00

801   Oświata i wychowanie 13 314 883,00 0,00 13 314 883,00

80101  Szkoły podstawowe 7 183 710,00 385,00 7 184 095,00

4270 Zakup usług remontowych 38 900,00 400,00 39 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 398,00 - 5 766,00 93 632,00
 
 
 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 751,00 5 751,00

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 817 257,00 105,00 817 362,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 700,00 - 1 396,00 17 304,00 
 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 501,00 1 501,00

80104  Przedszkola 356 274,00 0,00 356 274,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 320,00 - 135,00 55 185,00 
 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 135,00 135,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80110  Gimnazja 3 051 690,00 - 490,00 3 051 200,00

Id: 47A8E81E-C65A-4EDF-BEA4-43DE1985A968. Ogloszony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 39 400,00 - 4 330,00 35 070,00 
 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 840,00 3 840,00

80113  Dowożenie uczniów do szkół 969 699,00 0,00 969 699,00

4300 Zakup usług pozostałych 273 560,00 - 81,00 273 479,00 
 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 81,00 81,00

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 447 620,00 0,00 447 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 150,00 - 54,00 10 096,00

 
 

 
 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 54,00 54,00

852   Pomoc społeczna 6 651 584,00 5 400,00 6 656 984,00

85206  Wspieranie rodziny 8 550,00 5 400,00 13 950,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 5 400,00 11 400,00

Razem: 55 510 014,65 5 400,00 55 515 414,65

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 47A8E81E-C65A-4EDF-BEA4-43DE1985A968. Ogloszony Strona 2




